
Kolení páka 
pro zdvih patky až 6mm

Kolmý vpich jehel do látky

Plynule nastavitelná rychlost šití

Dokonalé osvětlení
šest LED diod

Pohodlné umístění páčky  
přítlačné patky vpředu

Širší a vyšší pracovní prostor:
13,5 cm vpravo od jehly  

a 7,8 cm do výšky

BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Krajinská 11, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz

Ovation
Navlékání smyčkovačů vzduchem

systémem RevolutionAir™
Navlékání smyčkovačů vzduchem

systémem ExtraordinAir™

Baby Lock - z lásky k šití!

13,5 cm



Funkce a vlastnosti
 Technologické funkce

Pokročilé šicí funkce

• Navlékání smyčkovačů systémem ExtraordinAir™
• Automatické podávání nití ATD
• Dokonalé osvětlení 6 LED diodami
• Pracovní prostor 13,5 cm vpravo od jehly, výška 7,8 cm
• Plně funkční diferenciální podavač
• poměr 2 až 1 – řasení
• poměr 3 až 4 – napínání
• Kolenní páka
• Proměnná maximální rychlost šití

Funkce pro usnadnění práce
• Vestavěný odřezávač nití
• Elektronický ovládací pedál a samostatná elektrická šňůra
• Ovládání přítlačné patky na pravé straně
• Nacvakávací univerzální přítlačná patka
• Větší prostor na příslušenství
• Vodítko stuhy/pásky
• Barevné navlékací schéma
• Stojan s vodítky („anténa“) s barevným značením
• Velký šicí stolek pro šití řetízkovým/prádlovým stehem     
   s dalšími dírami pro upevnění příslušenství
• Magnetický lapač jehel
• Bezpečnostní destička na jehlové svorce předchází ztrátě
   jehlových šroubků
• Bezpečnostní vypínač pro jehlu nahoře, otevřený boční  
   kryt, otevřený přední kryt a navlékač jehel
• Uložení elektrické šňůry v základně stroje
• Ve stojanu je vestavěná schránka na příslušenství

• Výhradní vlnovkový steh a zpětný vlnovkový  
   steh pro rozšíření možností
• Možnost šití dvěma až 8 nitěmi
• 87 kombinací stehů včetně vlnovkového stehu  
   a zpětného vlnovkového stehu pro rozšíření možností
• Řetízkový/prádlový steh včetně jednoduchého,  
    dvojitého a trojitého prádlového stehu
• Overlockové stehy k sešívání a začišťování okrajů látek.
• Flatlockový steh pro sešívání a ozdobné šití
• Pokročilý systém ořezu zvládá i velmi silné látky
• Automatický rolovaný lem profesionálního vzhledu
• Nastavitelná šířka stehu 1,5-7,5 mm, 
   ozdobné stehy šířky až 16 mm
• Nastavitelná délka stehu 0,75-4 mm
• Nastavitelný vestavěný rolovaný lem
• Možnost vynechání navlékacího portu a vodítko 
   pro speciální nitě
• Rychlost šití: až 1500 stehů za minutu
• Nastavitelný přítlak patky
• Nastavitelná výška přítlačné patky až do 6 mm
• Automatický pomocný smyčkovač
   pro změnu na dvojnitné šití

Jiné
• Systém jehel pro domácí šicí stroje - ELx705, ELx705CF
• Vyrobeno v Japonsku
• Hmotnost stroje 12,4 kg

www.babylock.cz

Váš prodejce Baby Lock:

Systém Automatic Thread Delivery (ATD™)  
- automatické napětí nití

Zdvih přítlačné patky až 6 mm

Rozmanitost různých stehů

Třínitný vlnovkový steh

Osminitný overlock

Třínitný overlock

Pětinitný overlock

Třínitný rolovaný lem

Čtyřnitný overlock

Prádlový steh

6mm6mm

Vzduchový systém navlékání smyčkovačů 
 ExtraordinAir™

①①    Zasuňte 1 cm nitě Zasuňte 1 cm nitě 
     do portu     do portu

③  ③  Nitě vyletí  Nitě vyletí  
      ze smyčkovačů      ze smyčkovačů

②  ②  Stiskněte Stiskněte 
           tlačítko tlačítko


